

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle §536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy :2017-06-18

I.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:

Obec Horní Stropnice

Horní Stropnice 68

373 35 Horní Stropnice

IČO: 00244929

ZHOTOVITEL:

David Jindřich

Zemní a stavební práce

Nová Ves č. 118

373 15 Nová Ves u Českých Budějovic

DIČ: CZ 690 603 1231

IČO: 632 517 61

II.

Předmět plnění:

2.1 Předmětem dle této smlouvy je zhotovení stavby: **Úpravy veřejných prostranství při obecních domech s č.p.6,7,210,211 v Horní Stropnici.**

III.

Doba plnění:

3.1

Zahájení stavby :

červen 2017

Dokončení stavby:

15.září 2017

IV.

Cena:

Celková maximální pevná cena díla činí 912 183,60 Kč

+ DPH 21% 191 558,50 Kč

Celkem : 1 103 742,10 Kč

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné k realizaci díla jak na zařízení staveniště tak i ostatní vedlejší náklady stavby.

V.

Podmínky provedení díla:

5.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do zahájení prací a to ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění prací.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno dle požadavků objednatele.

5.3 Zhotovitel díla přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení technologického postupu prací a dodržování závazných právních předpisů a technických norem, které se na předmětné práce vztahují, platných v době realizace díla.

5.4 Předání díla bude uskutečněno prohlídkou a protokolárním zápisem o převzetí provedených prací.

VI.

Záruční doba-zodpovědnost za vady:

6.1 Záruční doba : 36 měsíců

6.2 Vady zjištěné při převzetí dodávky je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů, pokud nedojde k dohodě o jiném termínu.

VII.

Platební podmínky:

- 7.1 Fakturace bude prováděna 1x měsíčně po předání prací objednateli.
- 7.2 Splatnost faktur se stanoví na 21. den ode dne jejich doručení.
- 7.3 V případě převzetí dodávky s drobnými vadami a nedodělky nebránícími provozu a užívání díla, je objednatel oprávněn neproplatit částku z dohodnuté ceny díla ve výši 10%. Tuto neproplacenou částku uhradí objednatel na základě předloženého protokolu o odstranění těchto vad a nedodělků do 14 dnů od jeho doručení.

VIII.

Závěrečná ustanovení:

- 8.1 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nich po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
- 8.2 Smlouvu lze měnit a doplňovat písemně a to za souhlasu obou stran.

V Nové Vsi u Českých Budějovic: 2017-06-18


.....
Objednatel

OBEC ③
Horní Stropnice
374 01 Trhové Sviny
okres České Budějovice


.....
Jindřich DAVID
ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE
373 15 Nová Ves u Č. Budějovic č. 118
Tel.: 387 241 503
602 202 703, 602 641 312
IČ: 63251761 DIČ: CZ6906031231

Stavba: Úpravy veřejných prostranství při obecních bytových domech s č.p. 6, 7, 210, 211 v Horní Stropnici

Odbytová cena: 912 183,60
OC+DPH: 1 103 742,16

Objekt	Popis	OC	DPH 21%	OC+DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	55 000,00	11 550,00	66 550,00
SO 001	Úprava veřejných prostranství při obecních domech č.p. 6, 7 v Horní Stropnici	312 749,20	65 677,33	378 426,53
SO 002	Úprava veřejných prostranství při obecních domech č.p. 210, 211 v Horní Stropnici	544 434,40	114 331,22	658 765,62

JINDŘICH DAVID

zemní a stavební práce

Nová Ves č.p. 118

373 15 Nová Ves u Č. Budějovic

tel.: 387 241 503 mobil: 602 202 103, 602 641 312

IČ: 632 51 761 DIČ: CZ690031231

Stavba
číslo a název SO
cenová soustava

SO 000

Úpravy veřejných prostranství při obecních bytových domech s č.p. 6, 7, 210, 211 v Horní Stropnici
Vedlejší a ostatní náklady
ÚRS 2016/II

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí <i>pouze se souhlasem investora</i>	13 000,00 Kč	1,00	13 000,00	13 000,00
2	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení pozemků <i>pouze se souhlasem investora</i>	12 000,00 Kč	1,00	12 000,00	12 000,00
3	043002000	Zkoušky a ostatní měření <i>pouze se souhlasem investora</i>	15 000,00 Kč	1,00	15 000,00	15 000,00
4	034403000	Dopravně-inženýrské opatření <i>pouze se souhlasem investora</i>	15 000,00 Kč	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem						55 000,00

Úpravy veřejných prostranství při obecních bytových domech s č.p. 6, 7, 210, 211 v Horní Stropnici

Úprava veřejných prostranství při obecních domech č.p. 6, 7 v Horní Stropnici ÚRS 2016/II

Stavba
číslo a název SO
cenová soustava

SO 001

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	47,50 m2		85,00	4 037,50
2	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase frézování tl. 80 mm	40,00 m2		160,00	6 400,00
3	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic odstranění zámkové dlažby: 98,9 m2 přeložení zámkové dlažby: 6,5 m2 celkem rozebrání dlažeb: 98,9+6,5 = 105,4 m2	105,40 m2		45,00	4 743,00
4	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 komunikace z asfaltového betonu: 165,7*0,52 = 86,2 m3 komunikace dlažděné tl. 60: 79,1*0,34 = 26,9 m3 komunikace dlažděné tl. 80: 7,5*0,46 = 3,5 m3 rozšíření plochy pod obrubníkem silničním: 52,7*0,3*0,52 = 8,2 m3 rozšíření plochy pod obrubníkem zahradním: 39,9*0,3*0,34 = 4,1 m3 odkopávky celkem: 86,2+26,9+3,5+8,2+4,1 = 128,9 m3	128,90 m3		160,00	20 624,00
5	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	128,90 m3		10,00	1 289,00
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	128,90 m3		50,00	6 445,00
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na skládku obce bez poplatku	128,90 m3		105,00	13 534,50
8	171201201	Uložení sypání na skládky	128,90 m3		10,00	1 289,00
9	181102302	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	280,10 m2		15,00	4 201,50

komunikace z asfaltového betonu: 165,7 m ² □			
komunikace dlážděné tl. 60: 79,1 m ² □			
komunikace dlážděné tl. 80: 7,5 m ² □			
rozšíření plochy pod obrubníkem silničním: 52,7*0,3 = 15,8 m ² □			
rozšíření plochy pod obrubníkem zahradním: 39,9*0,3 = 12 m ² □			
plocha celkem: 165,7+79,1+7,5+15,8+12 = 280,1 m ²			
10	457532111	1,70 m ³	1 000,00
Filtrační vrstvy z hrubého dreného kameniva se zhuťnutím frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm			
obsyp kamenivem 8-16: 8,41*0,2 = 1,7 m ³			
11	564871111	7,50 m ²	150,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm			
vjezd			
12	564851111	365,20 m ²	90,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm			
komunikace: 2*125,4 = 250,8 m ² □			
dlažba: 86,6 m ² □			
rozšíření plochy pod obrubníkem: (52,7+39,9)*0,3 = 27,8 m ² □			
plocha celkem: 250,8+86,6+27,8 = 365,2 m ²			
13	564831111	212,00 m ²	70,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm			
komunikace: 125,4 m ² □			
dlažba: 86,6 m ² □			
plocha celkem: 125,4+86,6 = 212 m ²			
14	573111111	165,70 m ²	11,00
Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m ²			
15	565166121	165,70 m ²	350,00
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m			
16	573231106	189,40 m ²	5,00
Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m ²			
17	577134121	189,40 m ²	240,00
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu			
18	596211110	85,60 m ²	260,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²			
kladení zámkové dlažby nové: 79,1 m ² □			
kladení zámkové dlažby původní: 6,5 m ² □			
kladení zámkové dlažby celkem: 79,1+6,5 = 85,6 m ²			
19	R00	78,50 m ²	180,00
betonová dlažba přírodní 200x100x60			
20	R00	0,60 m ²	550,00
betonová dlažba červená pro nevidomé 200x100x60			
21	596211230	7,50 m ²	300,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m ²			
22	R00	5,50 m ²	200,00
betonová dlažba přírodní 200x100x80			
23	R00	2,00 m ²	600,00
betonová dlažba červená pro nevidomé 200x100x80			
24	711161306	31,40 m ²	100,00
Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m			

25	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,00 kus	1 000,00	3 000,00
26	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	52,70 m	200,00	10 540,00
27	R00	silniční obrubník přírodní 1000x250x150	53,00 kus	120,00	6 360,00
28	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	39,90 m	140,00	5 586,00
29	R00	chodníkový obrubník přírodní 500x200x50	80,00 kus	40,00	3 200,00
30	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu hl do 100 mm	52,40 m	50,00	2 620,00
31	919121212	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	6,50 m ²	100,00	5 240,00
32	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	26,00 t	60,00	1 560,00
33	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	26,00 t	180,00	4 680,00
34	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením			
		frézování: $47,5 \times 0,05 \times 2,4 + 40 \times 0,08 \times 2,4 = 13,4 \text{ t}$			
		zámková dlažba: $98,9 \times 0,128 = 12,6 \text{ t}$			
		odvoz suti celkem: $13,4 + 12,6 = 26 \text{ t}$			
35	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	390,00 t	5,00	1 950,00
36	997013801	za další 15 km Poplatek za uložení stavebního betonového/asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	26,00 t	150,00	3 900,00
					312 749,20
	Celkem				

Úpravy veřejných prostranství při obecních bytových domech s č.p. 6, 7, 210, 211 v Horní Stropnici

Úprava veřejných prostranství při obecních domech č.p. 210, 211 v Horní Stropnici

Stavba
číslo a název SO
cenová soustava

SO 002

ÚRS 2016/II

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	113154225	Frézování živého krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase frézování tl. 120 mm	132,10 m2	5	110,00	14 531,00
2	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic odstranění zámkové dlažby: 243,3 m2 přeložení zámkové dlažby: 1,8 m2 celkem rozebrání dlažeb: 243,3+1,8 = 245,1 m2	245,10 m2		25,00	6 127,50
3	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu celkem bourání: 3,5*1,1*1,5*0,5 = 2,9 m3	2,90 m3		900,00	2 610,00
4	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 komunikace z asfaltového betonu: 319,5*0,52 = 166,1 m3 komunikace dlažďené tl. 60: 177,8*0,34 = 60,5 m3 rozšíření plochy pod obrubníkem silničním: 80,6*0,3*0,52 = 12,6 m3 rozšíření plochy pod obrubníkem zahradním: 52,4*0,3*0,34 = 5,3 m3 odkopávky celkem: 166,1+60,5+12,6+5,3 = 244,5 m3	244,50 m3		140,00	34 230,00
5	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	244,50 m3		10,00	2 445,00
6	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	244,50 m3		30,00	7 335,00
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na skládku obce bez poplatku	244,50 m3		105,00	25 672,50
8	171201201	Uložení sypání na skládky	244,50 m3		10,00	2 445,00
9	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	52,50 m2		10,00	525,00
10	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	52,50 m2		20,00	1 050,00
11	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	537,20 m2		12,00	6 446,40

komunikace z asfaltového betonu: 319,5 m2					
komunikace dlážděné tl. 60: 177,8 m2					
rozšíření plochy pod obrubníkem silničním: 80,6*0,3 = 24,2 m2					
rozšíření plochy pod obrubníkem zahradním: 52,4*0,3 = 15,7 m2					
plocha celkem: 319,5+177,8+24,2+15,7 = 537,2 m2					
12	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	0,20 m3	1 600,00	320,00
Vybourání uliční vpusti					
13	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	346,80 m2	70,00	24 276,00
komunikace: 169 m2					
dlažba: 177,8 m2					
plocha celkem: 169+177,8 = 346,8 m2					
13	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	596,70 m2	85,00	50 719,50
komunikace: 2*177,5 = 355 m2					
dlažba: 186,7 m2					
rozšíření plochy pod obrubníkem: (102,7+80,6)*0,3 = 55 m2					
plocha celkem: 355+186,7+55 = 596,7 m2					
14	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	319,50 m2	10,00	3 195,00
15	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	319,50 m2	310,00	99 045,00
16	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	319,50 m2	5,00	1 597,50
17	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	319,50 m2	240,00	76 680,00
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	179,60 m2	215,00	38 614,00
kladení zámkové dlažby nové: 177,8 m2					
kladení zámkové dlažby původní: 1,8 m2					
kladení zámkové dlažby celkem: 177,8+1,8 = 179,6 m2					
19	R00	betonová dlažba přírodní 200x100x60	176,10 m2	180,00	31 698,00
20	R00	betonová dlažba červená pro nevidomé 200x100x60	1,70 m2	300,00	510,00
21	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	52,40 m2	100,00	5 240,00
23	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,00 kus	900,00	900,00
24	R00	Uliční vpust betonová vč. mříže D400 500x500 a pozinkovaného koše	1,00 kus	4 800,00	4 800,00
25	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	2,00 kus	900,00	1 800,00
26	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,00 kus	850,00	2 550,00
27	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2,00 kus	750,00	1 500,00
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	102,70 m	200,00	20 540,00

29	R00	silniční obrubník přírodní 1000x250x150	103,00 kus	120,00	12 360,00
30	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	80,60 m	140,00	11 284,00
31	R00	chodníkový obrubník přírodní 500x200x50	162,00 kus	40,00	6 480,00
32	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	76,40 m	50,00	3 820,00
33	919121212	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	76,40 m	100,00	7 640,00
34	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překopech inženýrských sítí	1,80 m2	60,00	108,00
35	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	76,00 t	60,00	4 560,00
36	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	76,00 t	180,00	13 680,00
frézování: 132,1*0,12*2,4 = 38 t□ zámková dlažba: 243,4*0,128 = 31,2 t□ bourání zdiva: 2,9*2,2 = 6,4 t□ bourání uliční vpusti: 0,4 t□ odvoz suti celkem: 38+31,2+0,4+6,4 = 80 t□					
37	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km za další 15 km	1 140,00 t	5,00	5 700,00
38	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového/asfaltového odpadu na skládce (skládkovné)	76,00 t	150,00	11 400,00
Celkem					544 434,40